
Detail produktu

Diffusil Plus repelent na komáry a klíšťata 100 ml
Vysoce účinný přípravek s repelentními účinky na pokožku i oděv a obuv. Spolehlivě chrání proti komárům tygřím až 6 hodin,
ovádům až 5 hodin a klíšťatům až 4 hodiny. Je speciálně vytvořen pro pohyb v přírodě s velkým výskytem komárů.
Návod:
Před použitím protřepejte. Aplikujte pravidelnými nástřiky ze vzdálenosti asi 30 cm na nekrytá místa pokožky, poté přípravek
dlaní rozetřete. Při nástřiku na oděv a obuv přípravek neroztírejte. Při použití proti klíšťatům je nutné preventivně ošetřit celý
povrch pokožky, oděvu a obuvi. Po návratu domů pokožku umyjte vodou a mýdlem, oděvy vyperte. Nepoškozuje vlnu, bavlnu a
nylon. Zda nedochází k poškození jiných syntetických tkanin nebo plastů je nutné vyzkoušet. Nesmí být používán dětmi bez
dozoru dospělých a jinak než dle návodu. Zabraňte přímému zasažení očí a rtů.
Obsah:
Účinná látka: Icaridin 16%
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 5000204918397
Obj. číslo: 675569
Pro citlivou pokožku: Ne
Proti klíšťatům: Ano
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Diffusil
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/diffusil-plus-repelent-na-komary-a-klistata-100-ml

https://www.bal.cz/diffusil-plus-repelent-na-komary-a-klistata-100-ml

